ПРОТОКОЛ

20 января 2021 г.                                                                                              1
   заседания Ученого совета

            Биологического факультета

        Председатель Ученого совета: Декан, академик РАН И.А.Тихонович

        Зам. председателя Ученого совета: Первый зам. декана, профессор А.Д.Харазова

        Ученый секретарь: доцент А.В.Баскаков

        Приняли участие в заседании 11 (из 20) членов Ученого совета

        Председатель заседания: Первый зам. декана, профессор А.Д.Харазова

   ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Информация о встрече с полномочным представителем Президента РФ в Северо-Западном

федеральном округе А.В.Гуцаном и губернатором Санкт-Петербурга А.Д.Бегловым.

(Докладчик – директор Института трансляционной биомедицины СПбГУ, проф.

Р.Р.Гайнетдинов).

2. *Рекомендация аспирантки 1-го года обучения СИМОН Юлии Александровны на

должность младшего научного сотрудника по Кафедре высшей нервной деятельности и

психофизиологии СПбГУ.

(Докладчик – Зам. Председателя Ученого совета, проф. А.Д.Харазова).

*Соответствующие информационные материалы

размещены на странице Биологического факультета

интернет-портала СПбГУ, а также направлены

по электронной почте членам Ученого Совета

СЛУШАЛИ: информацию о встрече директора Института трансляционной биомедицины

СПбГУ, проф. Р.Р.Гайнетдинова с полномочным представителем Президента РФ в

Северо-Западном федеральном округе А.В.Гуцаном и губернатором Санкт-Петербурга

А.Д.Бегловым.

ВЫСТУПИЛИ: проф. А.Д.Харазова.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ: принять к сведению.

СЛУШАЛИ: о рекомендации аспирантки СИМОН Юлии Александровны на

должность младшего научного сотрудника по Кафедре высшей нервной деятельности и

психофизиологии СПбГУ.

ВЫСТУПИЛИ: проф. А.А.Александров.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: единогласно – «за».

ЗАКЛЮЧЕНИЕ: на основании результатов голосования рекомендовать аспирантку

СИМОН Юлию Александровну на должность младшего научного сотрудника по

Кафедре высшей нервной деятельности и психофизиологии СПбГУ.

Председатель заседания:

Зам. Председателя Ученого

совета Биологического

факультета СПбГУ

А.Д.Харазова

Ученый секретарь

А.В.Баскаков